
**PACHET ARTICOLE PROTECTIE SI DEZINFECTIE NUMAR DE
REFERINTA: 20210804 PRET DE CATALOG: 1.624,38 RON**

I.D.: 63455785

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.624,38 RON - 1.624,38 RON

Descriere: DESCRIERE: denumire um cantitate pret valoare DEZINFECTANT MAINI 0.75ML K-SEPT buc 2 13,79 27,58 DEZINFECTANT SOLUTIE LICHIDA PT MAINI 5L K-SEPT BIDON BUC 5 57,8 289 DEZINFECTANT SUPRAFETE 5L K-SEPT BUC 10 57,8 578 DOMESTOS 1L BUC 20 8,64 172,8 ALCOOL SANITAR 500ML ALCOMAR BUC 20 3,9 78 MASCA FACIALA MEDICALA TIP II R BFE>98% ALBASTRA 3STR 3 PL BUC 1000 0,23 230 PASTILE CLORINE 300 BUC./CUT BICLOSOL CUTIE 5 37,8 189 MANUSI NITRIL 100/CUT MARIMEA L CLEAN CUT 2 30 60 mai putin
